
XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 50 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 451 9,05 Andrea Carrasco Palomino Col. El Sol Prebenjamín

2 450 9,39 Silvia González López Suanzes Prebenjamín

3 383 9,96 Alba España Mapoma-Madrid-Pozuelo Prebenjamín

4 448 10,68 Elsa Trapero Col. El Sol Prebenjamín

Prueba 50 m Series

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 387 8,71 Jorge Mayoral Bote Julián Marias Prebenjamín

2 452 9,24 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Prebenjamín

3 386 9,55 Alonso Gómez Poveda Julián Marias Prebenjamín

4 432 10,64 Miguel Parra Barrera Juan de Valdés Prebenjamín

Prueba 50 m Series

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 454 9,51 Hugo Samaniego Suanzes Prebenjamín

2 439 9,93 Javier Carmona Luengo Suanzes Prebenjamín

3 430 10,9 Javier García Pardilla Juan de Valdés Prebenjamín

4 385 11,22 David Fernández Diaz Col. El Sol Prebenjamín

Prueba 50 m Series

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 442 9,66 Ismael Fernández GonzálezConde de Romanones Prebenjamín

2 435 9,9 Gonzalo Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín

3 455 16,17 Joel Torrico Lara Conde de Romanones Prebenjamín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 50 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 387 8,64 Jorge Mayoral Bote Julián Marias Prebenjamín

2 454 9,06 Hugo Samaniego Suanzes Prebenjamín

3 386 9,34 Alonso Gómez Poveda Julián Marias Prebenjamín

4 452 9,81 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Prebenjamín

5 442 10,51 Ismael Fernández GonzálezConde de Romanones Prebenjamín

Prueba 60 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 390 9,43 Claudia Montero Julián Marias Benjamín

2 425 10,67 Larissa Jazmín Valde Concepción Benjamín

3 426 11,31 Thais García Barba Concepción Benjamín

4 427 11,59 Cristina Cornejo Concepción Benjamín

5 428 11,85 Nathaly Tapia Kispe Concepción Benjamín

6 380 12,24 Luna Manzano Tahona Vicálvaro Benjamín

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 445 9,1 Borja Marcos Ballesquero Edward Benjamín

2 447 10,58 Miguel Trapero Col. El Sol Benjamín

3 391 10,91 Jorge García Prado Julián Marias Benjamín

4 453 11,42 Kevin Torrico Lara Conde de Romanones Benjamín

5 422 11,69 Alfredo Martín Rodríguez Juan de Valdés Benjamín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 388 9,83 Andrés Castellón del Prado Julián Marias Benjamín

2 389 10,1 Gonzalo Linares Julián Marias Benjamín

3 449 10,36 Ricardo González López Suanzes Benjamín

4 384 11 Alberto Fernández Díaz Col. El Sol Benjamín

5 456 11,51 Gustavo Guaman Conde de Romanones Benjamín

Prueba 60 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 445 9,39 Borja Marcos Ballesquero Edward Benjamín

2 389 9,89 Gonzalo Linares Julián Marias Benjamín

3 388 10,21 Andrés Castellón del Prado Julián Marias Benjamín

4 449 10,48 Ricardo González López Suanzes Benjamín

5 447 10,73 Miguel Trapero Col. El Sol Benjamín

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 441 10,26 Sonia García Sánchez Vicálvaro Alevín

2 438 10,61 Irene Barca Verdejo Col. Blasco Vilatela Alevín

3 382 10,9 Alba Ruiz Fernández Vicálvaro Alevín

4 458 11,18 Ana Barrientos Linares Juan de Valdés Alevín

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 434 9,65 María Gómez Barrios Juan de Valdés Alevín

2 457 9,97 Sara García Andrés Col. Blasco Vilatela Alevín

3 424 10,3 Celia Camuñas Juan de Valdés Alevín

4 440 10,5 Nancy Ibarra Vicálvaro Alevín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 431 9,2 Andrea Barbudo Vicálvaro Alevín

2 436 9,49 Diana López Díaz Juan de Valdés Alevín

3 379 9,71 María Casado Ruipérez Juan de Valdés Alevín

4 423 10,03 Elisa Gil Juan de Valdés Alevín

Prueba 60 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 431 9,28 Andrea Barbudo Vicálvaro Alevín

2 434 9,57 María Gómez Barrios Juan de Valdés Alevín

3 436 9,79 Diana López Díaz Juan de Valdés Alevín

4 379 10,02 María Casado Ruipérez Juan de Valdés Alevín

5 457 10,33 Sara García Andrés Col. Blasco Vilatela Alevín

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 433 9,88 Pablo Amor Vicálvaro Alevín

2 437 10,27 Daniel Yebes Sánchez Juan de Valdés Alevín

3 446 10,61 Pablo Hidalgo Suanzes Alevín

4 381 10,95 Daniel Manzano Vicálvaro Alevín

Prueba 60 m Serie

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 392 10,87 Rodrigo Camacho Julián Marias Alevín

2 444 11,38 Alberto Pizarroso Vicálvaro Alevín

3 429 11,6 Jorge García Concepción Alevín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 60 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 433 8,73 Pablo Amor Vicálvaro Alevín

2 437 10,2 Daniel Yebes Sánchez Juan de Valdés Alevín

3 381 10,53 Daniel Manzano Vicálvaro Alevín

4 446 10,74 Pablo Hidalgo Suanzes Alevín

5 392 11,21 Rodrigo Camacho Julián Marias Alevín

Prueba 200 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 451 42,29 Andrea Carrasco Palomino Col. El Sol Prebenjamín

2 383 45,26 Alba España Mapoma-Madrid-Pozuelo Prebenjamín

3 450 46,15 Silvia González López Suanzes Prebenjamín

4 448 51,27 Elsa Trapero Col. El Sol Prebenjamín

5 443 51,96 Ruth Fernández Conde de Romanones Benjamín

Prueba 200 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 387 39,68 Jorge Mayoral Bote Julián Marias Prebenjamín

2 454 41,15 Hugo Samaniego Suanzes Prebenjamín

3 386 41,77 Alonso Gómez Poveda Julián Marias Prebenjamín

4 452 42,07 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Prebenjamín

5 442 44,48 Ismael Fernández GonzálezConde de Romanones Prebenjamín

6 435 44,77 Gonzalo Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín

7 439 49,67 Javier Carmona Luengo Suanzes Prebenjamín

8 432 49,98 Miguel Parra Barrera Juan de Valdés Prebenjamín

9 385 1,00,62 David Fernández Diaz Col. El Sol Prebenjamín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 400 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 390 1,27,51 Claudia Montero Julián Marias Benjamín

2 380 1,42,38 Luna Manzano Tahona Vicálvaro Benjamín

3 427 1,49,31 Cristina Cornejo Concepción Benjamín

4 428 1,50,56 Nathaly Tapia Kispe Concepción Benjamín

5 426 2,05,10 Thais García Barba Concepción Benjamín

Prueba 400 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 445 1,15,02 Borja Marcos Ballesquero Edward Benjamín

2 459 1,27,35 Daniel Andrés Pérez Juan de Valdés Benjamín

3 389 1,28,08 Gonzalo Linares Julián Marias Benjamín

4 388 1,28,45 Andrés Castellón del Prado Julián Marias Benjamín

5 447 1,28,81 Miguel Trapero Col. El Sol Benjamín

6 384 1,34,47 Alberto Fernández Díaz Col. El Sol Benjamín

7 422 1,35,58 Alfredo Martín Rodríguez Juan de Valdés Benjamín

8 456 1,38,28 Gustavo Guaman Conde de Romanones Benjamín

9 391 1,39,19 Jorge García Prado Julián Marias Benjamín

10 453 1,42,85 Kevin Torrico Lara Conde de Romanones Benjamín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba 400 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 436 1,22,82 Diana López Díaz Juan de Valdés Alevín

2 424 1,23,98 Celia Camuñas Juan de Valdés Alevín

3 431 1,24,55 Andrea Barbudo Vicálvaro Alevín

4 440 1,25,19 Nancy Ibarra Vicálvaro Alevín

5 379 1,28,84 María Casado Ruipérez Juan de Valdés Alevín

6 458 1,32,40 Ana Barrientos Linares Juan de Valdés Alevín

7 457 1,33,39 Sara García Andrés Col. Blasco Vilatela Alevín

8 438 1,34,76 Irene Barca Verdejo Col. Blasco Vilatela Alevín

9 423 1,34,76 Elisa Gil Juan de Valdés Alevín

10 441 1,47,79 Sonia García Sánchez Vicálvaro Alevín

11 382 1,52,74 Alba Ruiz Fernández Vicálvaro Alevín

Prueba 400 m Final

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 437 1,27,29 Daniel Yebes Sánchez Juan de Valdés Alevín

2 433 1,29,42 Pablo Amor Vicálvaro Alevín

3 446 1,29,70 Pablo Hidalgo Suanzes Alevín

4 381 1,29,99 Daniel Manzano Vicálvaro Alevín

5 392 1,35,43 Rodrigo Camacho Julián Marias Alevín

6 444 1,44,87 Alberto Pizarroso Vicálvaro Alevín

7 429 1,48,69 Jorge García Concepción Alevín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba Longitud

Puesto Dorsal Marca Nombre Colegio Categoría

1 451 2,39 Andrea Carrasco Palomino Col. El Sol Prebenjamín

2 383 2,22 Alba España Mapoma-Madrid-Pozuelo Prebenjamín

3 450 2,01 Silvia González López Suanzes Prebenjamín

4 448 1,14 Elsa Trapero Col. El Sol Prebenjamín

Prueba Longitud

Puesto Dorsal Marca Nombre Colegio Categoría

1 387 2,73 Jorge Mayoral Bote Julián Marias Prebenjamín

2 386 2,58 Alonso Gómez Poveda Julián Marias Prebenjamín

3 452 2,03 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Prebenjamín

4 442 1,94 Ismael Fernández GonzálezConde de Romanones Prebenjamín

5 439 1,92 Javier Carmona Luengo Suanzes Prebenjamín

6 435 1,83 Gonzalo Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín

7 430 1,79 Javier García Pardilla Juan de Valdés Prebenjamín

8 385 1,7 David Fernández Diaz Col. El Sol Prebenjamín

9 432 1,22 Miguel Parra Barrera Juan de Valdés Prebenjamín

Prueba Longitud

Puesto Dorsal Marca Nombre Colegio Categoría

1 390 2,9 Claudia Montero Julián Marias Benjamín

2 425 2,2 Larissa Jazmín Valde Concepción Benjamín

3 380 2,03 Luna Manzano Tahona Vicálvaro Benjamín

4 427 1,8 Cristina Cornejo Concepción Benjamín

5 443 1,64 Ruth Fernández Conde de Romanones Benjamín

6 426 1,46 Thais García Barba Concepción Benjamín

7 428 1,18 Nathaly Tapia Kispe Concepción Benjamín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba Longitud

Puesto Dorsal Marca Nombre Colegio Categoría

1 389 2,83 Gonzalo Linares Julián Marias Benjamín

2 388 2,7 Andrés Castellón del Prado Julián Marias Benjamín

3 453 2,54 Kevin Torrico Lara Conde de Romanones Benjamín

4 449 2,48 Ricardo González López Suanzes Benjamín

5 447 2,44 Miguel Trapero Col. El Sol Benjamín

6 422 2,37 Alfredo Martín Rodríguez Juan de Valdés Benjamín

7 459 2,31 Daniel Andrés Pérez Juan de Valdés Benjamín

8 391 2,22 Jorge García Prado Julián Marias Benjamín

9 384 2,18 Alberto Fernández Díaz Col. El Sol Benjamín

10 456 1,6 Gustavo Guaman Conde de Romanones Benjamín

Prueba Longitud

Puesto Dorsal Marca Nombre Colegio Categoría

1 434 3,34 María Gómez Barrios Juan de Valdés Alevín

2 436 3,31 Diana López Díaz Juan de Valdés Alevín

3 379 3,18 María Casado Ruipérez Juan de Valdés Alevín

4 431 2,83 Andrea Barbudo Vicálvaro Alevín

5 423 2,66 Elisa Gil Juan de Valdés Alevín

6 424 2,62 Celia Camuñas Juan de Valdés Alevín

7 440 2,53 Nancy Ibarra Vicálvaro Alevín

8 438 2,47 Irene Barca Verdejo Col. Blasco Vilatela Alevín

9 441 2,34 Sonia García Sánchez Vicálvaro Alevín

10 382 2,14 Alba Ruiz Fernández Vicálvaro Alevín

11 457 2,14 Sara García Andrés Col. Blasco Vilatela Alevín

12 458 Ana Barrientos Linares Juan de Valdés Alevín
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XXXI JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
ATLETISMO BÁSICO ESCOLAR

Prueba Longitud

Puesto Dorsal Marca Nombre Colegio Categoría

1 433 3,4 Pablo Amor Vicálvaro Alevín

5 446 3,14 Pablo Hidalgo Suanzes Alevín

2 381 2,95 Daniel Manzano Vicálvaro Alevín

3 444 2,84 Alberto Pizarroso Vicálvaro Alevín

4 437 2,62 Daniel Yebes Sánchez Juan de Valdés Alevín

6 392 2,6 Rodrigo Camacho Julián Marias Alevín

7 429 Jorge García Concepción Alevín
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